
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2024  
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) po uzgodnieniu z właściwym 
Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych (brak pomnika przyrody w terenie)  znosi się 
formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody ustanowionego w Uchwale Nr XXXIV/158/2009 Rady 
Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 06 listopada 2009r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. 
z 2009r. Nr 548, poz. 4162) zmienionej Uchwałą  Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody, w: 

1. §1 ust. 5 - Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o współrzędnych X: 304773.89  Y: 568690.77 (PUWG 1992) 

2. §1 ust. 6 – Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) o współrzędnych X: 304789.88 Y: 568682.92 (PUWG 
1992) 

3. §1 ust. 9 – Klon zwyczajny (Acer platanoides) o współrzędnych X: 304807.75 Y: 568708.40 (PUWG 
1992) 

4. §1 ust. 10 – Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o współrzędnych X: 304789.14 Y: 568751.52 (PUWG 
1992) 

5. §1 ust. 24 – Topola czarna (Populus nigra) o współrzędnych X: 302093.53 Y: 565020.16 (PUWG 1992) 

6. §1 ust. 30 – Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o współrzędnych X: 302093.53 Y: 565020.16 (PUWG 
1992) 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 06 listopada 2009r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. z 2009r. Nr 548, poz. 4162) zmienionej Uchwałą 
Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w §1 skreśla się ust. 5, ust. 6, ust. 9, ust. 10, ust. 24 oraz ust. 30. 

§ 3. Mapa przedstawiająca znoszone pomniki przyrody stanowi załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3921



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Mapa przedstawiająca znoszone pomniki przyrody 

 w miejscowości Słupia gm. Słupia 

 

Lokalizacja dz. nr 401 obręb Słupia  

Legenda: 

1. Lipa drobnolistna  (§1 ust. 1 uchwały) 

2. Lipa szerokolistna  (§1 ust. 2 uchwały) 

3. Klon zwyczajny  (§1 ust. 3 uchwały) 

4. Jesion wyniosły  (§1 ust. 4 uchwały) 

X – kolorem czerwonym zaznaczono znoszone pomniki przyrody  

 

 

1

2

3

4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Mapa przedstawiająca znoszone pomniki przyrody  

w miejscowości Raszków gm. Słupia 

 

Lokalizacja dz. nr 318 obręb Raszków  

Legenda: 

1. Topola czarna   (§1 ust. 5 uchwały) 

2. Lipa szerokolistna  (§1 ust. 6 uchwały) 

X – kolorem czerwonym zaznaczono znoszone pomniki przyrody 

  

1

w

2

w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3921


	UCHWAŁA NR VI/42/2024  RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-04T09:50:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




